PRELIMINART TIDSSKJIEMA, Valerbanen 6.-8. mai

Torsdag 5. mai:
17.00
17.00-20.00
24.00

Fredag 6. mai:
07.30
19.00

Trening:
10.00
10.20
10.40
11.00
11.20
11.40

12.00
12.15
12.30
12.45
13.00
13.15
Funksjonzerpause
14.30
14.45
15.00
15.15
15.30
15.45
16.00
16.15
16.30

16.45
17.00
17.15
17.30
17.45
18.00
18.15
18.30
18.45
19.00

Depot apner
Sekretariat/innsjekk apent
Depot stenger

Sekretariat/innsjekk og teknisk kontroll dpner

Valerbanen

NORSK
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A
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Versjon: 3 (04.05.2022)

Sekretariat/innsjekk og teknisk kontroll stenger

Shortcar/Formelbil klasser

GT5

GT3-GT4

GT+-GT1

Porsche 944 Cup — Norsk ClubSport
Historisk Racing

Shortcar/Formelbil klasser

GT5

GT3-GT4

GT+-GT1

Porsche 944 Cup — Norsk ClubSport
Historisk Racing

Shortcar

GT5

GT3

GT4

GT+-GT1

Porsche 944 Cup — Norsk ClubSport
Formelbil klasser

Historisk Racing klasse 10

Historisk Racing klasse 8 og 9

Shortcar

GT5

GT3

GT4

GT+-GT1

Porsche 944 Cup — Norsk ClubSport
Formelbil klasser

Historisk Racing klasse 10

Historisk Racing klasse 8 og 9
Banen stenger

FORERM@TER FREDAG 6. mai

Fgrermgter avholdesi 1. etg i
administrasjonsbygget. Gratt bygg/racecontroll.
17.30-17.45 Shortcar

17.50-18.05 GT5

18.10-18.25 GT3/GT4/NCS klasse 1

18.30-18.45 GT+/GT1

18.50-19.05 Porsche 944

19.20-19.35 Formelbil klasser

19.40-19.55 Historisk Racing/ NCS klasse 2 og 3

NORSK
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NM




PRELIMINART TIDSSKJIEMA, Valerbanen 6.-8. mai

Lgrdag 7. mai:

08.00
09.00
09.00
09.30
09.50
10.10
10.30
10.55
11.20
11.45
12.05
12.30
12.50

Sekretariat/innsjekk/Teknisk apner
Teknisk kontroll/innsjekk kun etter avtale.
Warm up for de som ikke har kjgrt.
Porsche 944 Cup

GT4

Historisk klasse 10 NCS klasse 2 og 3
Formelbil klasser

GT+-GT1

GTS startnummer X-X

GTS startnummer X-X

Shortcar Bandit og Extreme
Historisk klasse 8 og 9

GT3 — Norsk Clubsport klasse 1

FUNKSJONZRPAUSE/Sponsorkjgring

14.10
14.30
14.50
15.15
15.40
16.10
16.35
17.00
17.25
17.50
18.15
19.00

Porsche 944 Cup

GT3 - Norsk Clubsport klasse 1
GT+-GT1

GT4

Historisk klasse 10 - NCS klasse 2 og 3
Formelbil klasser

GT5

Shortcar Bandit og Extreme
Historisk klasse 8 og 9

GT5

GT3 - Norsk Clubsport klasse 1
Banen stenger

Valerbanen

Versjon: 3 (04.05.2022)

Kvalifisering
Kvalifisering
Kvalifisering
Kvalifisering
Kvalifisering
Kvalifisering
Kvalifisering
Kvalifisering
Kvalifisering
Kvalifisering

Finale 1
Finale 1
Finale 1
Finale 1
Finale 1
Finale 1
Finale1 B
Finale 1
Finale 1
Finale A (premieres)
Finale 2

Uoffisiell premieutdeling etter hver finale ved sekretariatet.

LINE UP 15 minutter fgr start — alle finaler!

NB! Endelig klasseinndeling av heat kan bli endret.

15.
15.
15.
15.
20.
15.
15.
15.
15.
15.

min
min
min
min
min
min
min
min
min
min
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12 runder
12 runder
12 runder
12 runder
12 runder
12 runder
12 runder
12 runder
12 runder
12 runder
12 runder
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PRELIMINZRT TIDSSKIEMA, Valerbanen 6.-8. mai Versjon: 3 (04.05.2022)

Sgndag 8. mai:

08.00 Sekretariat/Innsjekk/Teknisk kontroll dpner
09.00 Teknisk kontroll/innsjekk kun etter avtale.
09.00 Warmup/trening

09.45 GT5 Finale2 B 12 runder
10.10 Porsche 944 Cup Finale 2 12 runder
10.30 GT5 Finale 2 A (premieres) 12 runder
11.00 Helligdagsfred

13.00 GT+-GT1 Finale 2 12 runder
13.25 GT3 Finale 3 12 runder
13.50 GT4 Finale 2 12 runder
14.15 Historisk Racing klasse 10 - NCS klasse 2 og 3 Finale 2 12 runder
14.40 Historisk klasse 8 og 9 Finale 2 12 runder
15.05 Shortcar Bandit og Extreme Finale 2 12 runder
15.30 Formelbil klasser Finale 2 12 runder
15.55 GT+-GT1 Finale 3 12 runder
16.20 GT5 Finale3 B 12 runder
16.45 GT4 Finale 3 12 runder
17.05 GT5 Finale 3 A (premieres) 12 runder

19.00 Banen stenger

Uoffisiell premieutdeling etter hver finale ved sekretariatet.

LINE UP 15 minutter fgr start — alle finaler!

NB! Endelig klasseinndeling av heat kan bli endret.



